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Motoorikaoskuste seadete reguleerimine kellas Apple Watch
Kui teil on puuteekraani kasutamine raskendatud, siis saate reguleerida seadeid, mis mõjutavad seda, kuidas ekraan reageerib puudutustele.
Küljenupu ja Digital Crowni nupu kiiruse määramine
	Avage kellas Apple Watch rakendus Settings .

	Valige Accessibility > Button Click Speed, seejärel valige kiirus.


Samuti võite avada Apple Watchi rakenduse iPhone'is, puudutada My Watch, seejärel valida Accessibility > Button Click Speed.


Funktsiooni Touch Accommodations kasutamine
	Avage kellas Apple Watch rakendus Settings .

	Valige järgmiste toimingute tegemiseks Accessibility > Touch Accommodations.
	Kindla kestusega puudutustele reageerimine: lülitage Hold Duration sisse, seejärel puudutage kestuse reguleerimiseks pluss- või miinusnuppu.
Pühkimisliigutuste tegemiseks ilma määratud hoidmisaega ootamata puudutage Swipe Gestures, seejärel lülitage funktsioon Swipe Gestures sisse. Saate valida nõutava liigutuse ulatuse, enne kui pühkimisliigutus algab.

	Mitme puudutuse eiramine: lülitage Ignore Repeat sisse, seejärel puudutage mitme puudutuse vahelise lubatud aja reguleerimiseks pluss- või miinusnuppu. Kui seejärel puudutate ekraani mitu korda kiiresti, siis Apple Watch käsitleb puudutusi kui ühte puudutust.

	Puudutuse esimesele või viimasele kohale regeerimine: valige Use Initial Touch Location või Use Final Touch Location.




kui valite Use Initial Touch Location, siis kasutab Apple Watch teie esimese puudutuse kohta, näiteks kui puudutate Home Screenil rakendust. Kui valite Use Final Touch Location, siis kell registreerib puudutuse kohas, kus tõstsite sõrme üles. Apple Watch reageerib puudutusele, kui tõstate sõrme üles enne kindla aja möödumist. Puudutage ajastuse reguleerimiseks pluss- või miinusnuppu. Seade võib reageerida ka teistele liigutustele, näiteks lohistamisele, kui ootate kauem kui liigutuse viide.
Samuti võite avada Apple Watchi rakenduse iPhone'is, puudutada My Watch, seejärel valida Accessibility > Touch Accommodations.
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